
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00766504- -UNC-ME#FL Rectificativa Prof. Tapia Kwiecien

 
VISTO:

La RD-2024-1712-E-UNC-DEC#FL que designa al Profesor Martín
Sebastián Tapia Kwiecien (Leg. Univ. N° 45.370) en un cargo de
Profesor Titular D.S. (103) en la Cátedra FONÉTICA, FONOLOGÍA Y
MORFOLOGÍA ESPAÑOLAS Y PRINCIPIOS DE CONTRASTIVIDAD

- SECCIÓN ESPAÑOL-.

Y CONSIDERANDO:

Que a orden 3 se consignó de manera errónea la cátedra.

Que es necesario enmendar el error

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTÍCULO 1° donde dice: "Cátedra FONÉTICA,
FONOLOGÍA Y MORFOLOGÍA ESPAÑOLAS Y PRINCIPIOS DE
CONTRASTIVIDAD – Sección Español- debe decir Cátedra LEXICOLOGÍA,
LEXICOGRAFÍA ESPAÑOLAS Y PRINCIPIOS DE CONTRASTIVIDAD –
Sección Español-”.

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	fecha: Miércoles 25 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1778-E-UNC-DEC#FL
		2024-09-25T09:49:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:04:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:04:42-0300
	GDE UNC




